77
LA
N
 / U
SB /
Po
E / 无
线

①额定电压
12 = 直流 12V
24 = 直流 24V
48 = 直流 48V
M2 = 交流 100/120/200/230V
③颜色
R =红色
Y =黄色
G =绿色
B =蓝色
C =白色
②闪烁频率
空白= 110±10 fpm
S = 140±14 fpm
产品型号 额定电压 闪烁频率（fpm） 亮灯颜色 功耗 重量
LFH-12-R / Y / G / B / C 直流 12V 110 红色 / 黄色 / 绿色 / 蓝色 / 白色 6.0W 0.57kg
LFH-24-R / Y / G / B / C 直流 24V 110 红色 / 黄色 / 绿色 / 蓝色 / 白色 5.5W 0.57kg
LFH-48-R / Y / G / B / C 直流 48V 110 红色 / 黄色 / 绿色 / 蓝色 / 白色 7.5W 0.57kg
LFH-M2-R / Y / G / B / C 交流 100/120/200 / 230V 110 红色 / 黄色 / 绿色 / 蓝色 / 白色 6.8W 0.61kg
LFH-12S / R / Y / G / B / C 直流 12V 140 红色 / 黄色 / 绿色 / 蓝色 / 白色 6.0W 0.57kg
LFH-24S / R / Y / G / B / C 直流 24V 140 红色 / 黄色 / 绿色 / 蓝色 / 白色 5.5W 0.57kg
LFH-48S / R / Y / G / B / C 直流 48V 140 红色 / 黄色 / 绿色 / 蓝色 / 白色 7.5W 0.57kg
产品列表
产品名称 产品型号
壁挂安装支架 SZ-007
选购件 有关详细信息，请参阅 P. 107 至 P. 112 尺寸（mm）